frater eius, Robertus de Hotot, Radulphus filius Ansfride, Malgerius de Bosa-

valle, Rainaldus filius Ase. Dedit etiam predictus abbas uxori eiusdem Wil-

lelmi pro concessione huius venditionis, quia ipsum molendinum de eius

maritagio erat, xl. solidos Rotomagensium. Testes: Robertus portarius,

Rogerius camerarius, Warinus Cepellus, Willelmus cocus et alii plures. . . .

Rogerius filius Petri de Fontaneto in castello Cadomi in presentia tocius

iusticie reddidit Sancto Stephano terram illam et omnes decimas illas quas

ipse sanctus a Godefrido avo illius et a patre suo habuerat easque eidem

sancto deinceps firmiter in perpetuimi tenendas concessit. Et quia idem
Rogerius abbatem et monachos pro eisdem decimis sepius vexaverat, ex con-

sideratione iusticie Gaufrido de Sublis fidem suam afiidavit quod nunquam
amplius damnum contrarium ac laborem inde Sancto Stephano faceret sed

manuteneret et bene adquietaret. Et ut hec omnia firmissimo et indissolubili

vinculo Sancto Stephano teneret, abbas et monachi societatem quam pre-

decessores illius in monasterio habuerant illi concessenint et insuper de

caritate .xl. solidos et imum equum ei dederunt. Testes ipsa iusticia, lohan-

Round, Geoffrey de Mandeville, p. 326. Hugh revolted in 11 22, and was kept

in close confinement after his capture in 1124: Ordericus, iv. 441, 458, 463.

" Cf. Delisle, in B. t,. C, x. 273; Fr^ville, in Nouvelle revue hislorique de droit,

1912, p. 70s f.

Roger Marmion was dead in 1130, when his son paid relief for his lands: Pipe

Roll 31 Henry I, p. iii.
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nes scilicet Luxoviensis episcopus, Robertus de Haia, Hugo de Monteforti,

Gaufridus de Sublis, Rogerius Marmio. Ex parte Sancti Stephani: Ran-
nulfus de Taissel et Ricardus filius eius, Radidfus de Hotot, Aigulfus de Mer-
cato et nepotes illius. Ex parte Rogerii: Radulfiis sororius eius, Anschitillus

heres de Hotot, Radulfus de luvinneio. . . .

Huius autem ville*' ecclesiam quam Sanctus Stephanus antiquitus in

magna pace tenuerat Herbertus quidam clericus ei modis quibuscumque
poterat auferre querens abbatem et monachos inde diu fortiter vexavit.

Quorum vexation! Henricus rex finem imponere decernens utrisque ante se

in castello Cadomi diem constituit placitandi. Die igitvu- constituto abbas

et monachi cum omnibus que eis necessaria erant ipsi regi et iusticie placitum

suimi obtulerunt. Herberto autem ibi in audientia regis et tocius iusticie

necnon et baronum deficiente, de prefata ecclesia ipsius regis et iusticie